
場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 921 - 1 28 954 - 1 28 954 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 777 - 1 33 042 PT3 1 33 042 105 4.088

3 吉野 選手 DR-Z400SM -
CM
PT1

1 33 533 - 1 33 533 105 4.579

4 池原 選手 Z650 1 37 519 - 1 36 492 PT1 1 36 492 108 7.538

5 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 275 PT2 1 37 888 PT1 1 37 888 110 8.934

6 具志堅 選手 Z400 1 39 020 PT1 1 39 046 PT1 1 39 020 111 10.066

7 上原 選手 VTR1000F 1 48 120 PT1 1 41 516 - 1 41 516 114 12.562

8 城間 選手 ZX14R 1 54 156 PT2 1 42 357 - 1 42 357 115 13.403

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 50 557
PT1
TO

- CM 1 50 557 124 21.603

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 DRZ400 1 37 729 - 1 38 540 PT1 1 37 729 100 0.000 110 8.775

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 173 - 1 38 168 - 1 38 168 100 0.439 110 9.214

3 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 41 550 - 1 47 313 - 1 41 550 104 3.821 114 12.596

4 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 42 434 - 1 42 434 105 4.705 115 13.480

5 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 45 830
PT1
AT1

1 42 825 - 1 42 825 105 5.096 116 13.871

6 大見謝 選手 TDR250 1 43 746 - 1 52 078 - 1 43 746 106 6.017 117 14.792

7 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 44 210 - 1 44 210 107 6.481 117 15.256

8 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 50 521 - 1 46 243 PT1 1 46 243 109 8.514 119 17.289

9 田場 選手 Z800 2 03 578 PT2 1 47 303 - 1 47 303 110 9.574 121 18.349

10 我喜屋 選手 ZRX1200S - 棄権 1 48 065 PT2 1 48 065 111 10.336 121 19.111

11 當間 選手 NSR250 1 48 386 - 1 50 912 PT1 1 48 386 111 10.657 122 19.432

12 大山 選手 VTR250 1 53 893 - 1 50 626 - 1 50 626 113 12.897 124 21.672

13 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 54 753 - 1 50 898 - 1 50 898 113 13.169 125 21.944

14 久貝 選手 GSX250FX 1 55 394 - 1 51 426
PT1
AT1

1 51 426 114 13.697 125 22.472

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 7月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

令和5年 7月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 48 013 - 1 46 040 - 1 46 040 100 0.000 119 17.086

2 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 01 064 - 1 48 020 - 1 48 020 102 1.980 121 19.066

3 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 51 099 - 1 53 022 - 1 51 099 105 5.059 125 22.145

4 河合 選手 VTR250 1 56 069 PT2 1 52 077 - 1 52 077 106 6.037 126 23.123

5 比嘉 選手 GSX1300R 2 08 015
転倒
PT1 1 53 073 - 1 53 073 107 7.033 127 24.119

6 ﾌﾞﾗｲｱﾝ 選手 XT250X 1 58 098 PT1 1 54 039 - 1 54 039 108 7.999 128 25.085

7 上原 選手 Z250 2 02 059 - 1 56 064 - 1 56 064 109 10.024 130 27.110

8 眞壁 選手 CB750 1 57 040 - 1 57 058 - 1 57 040 110 11.000 132 28.086

ベストタイム

令和5年 7月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 49 087 PT1 1 48 087 - 1 48 087 100 0.000 122 19.133

2 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 53 013 AT1 1 49 069 - 1 49 069 101 0.982 123 20.115

3 遠藤 選手 VTR250 1 58 061 AT1 1 53 025 - 1 53 025 105 4.938 127 24.071

4 上江洲 選手 Z125PRO 1 54 062 PT1 1 56 069 - 1 54 062 106 5.975 128 25.108

5 平良 選手 ZRX1200R 2 03 018 - 1 56 059 - 1 56 059 107 7.972 130 27.105

6 翁長 選手 CBR250RR 2 00 022 PT1 1 56 079 AT1 1 56 079 107 7.992 130 27.125

7 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 03 069 PT1 1 57 038 PT1 1 57 038 108 8.951 132 28.084

8 濱本 選手 Z250 1 58 025 PT1 1 58 077 - 1 58 025 109 9.938 133 29.071

9 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 58 035 - 2 06 099 PT1 1 58 035 109 9.948 133 29.081

10 帆足 選手 MT03 2 07 022 PT1 2 00 009 PT1 2 00 009 111 11.922 135 31.055

11 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 020 - 2 00 054 PT1 2 00 054 111 11.967 135 31.100

12 安里 選手 XSR900 2 07 039 - 2 01 009 - 2 01 009 172 78.144 209 97.277

13 當間 選手 CBR250R 2 08 070 - 2 01 051 - 2 01 051 112 12.964 136 32.097

14 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 06 073 - 2 02 004 - 2 02 004 113 13.917 137 33.050

15 新城 選手 CB400SB 2 03 067 PT3 -
転倒
棄権 2 03 067 114 14.980 138 34.113

16 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 21 036 - 2 04 077 - 2 04 077 115 15.990 139 35.123

17 田中 選手 ZX-6R 2 06 092 - 2 04 093 - 2 04 093 115 16.006 140 35.139

18 山入端 選手 Z650 - CM 2 05 025 - 2 05 025 116 16.938 141 36.071

19 渡久山 選手 MT-09 2 11 005 - 2 28 037 - 2 11 005 121 22.918 147 42.051

20 外間 選手 MT09 2 12 052 PT1 2 14 052 PT1 2 12 052 122 23.965 148 43.098

21 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 16 023 AT2 2 14 097 PT1 2 14 097 124 26.010 151 45.143

22 岸本 選手 CB1300SB 2 26 023 PT1 2 21 069 PT1 2 21 069 131 32.982 159 52.115

23 籾山 選手 VFR800 2 28 061
PT1
AT1 2 25 062 PT2 2 25 062 134 36.975 163 56.108

24 国仲 選手 VTR250 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 7月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 嘉陽 選手 ZRX1100 2 01 053 - 2 02 017 - 2 01 053 100 0.000 136 32.10

2 遠藤 選手 CB250R 2 09 040 PT1 2 08 018 PT1 2 08 018 106 6.965 144 39.06

3 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM 2 08 029 TO 2 12 095 AT3 2 08 029 106 6.976 144 39.08

4 ｶﾙﾋﾞﾝ 選手 V-Strom650 2 18 076 PT1 2 12 045 - 2 12 045 109 10.992 148 43.09

5 ｱﾝﾄﾆｰ 選手 ﾄﾘｯｶｰ250 - CM 2 24 056
PT1
AT2 2 24 056 119 23.003 162 55.10

6 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 31 295 - 2 25 069 - 2 25 069 120 24.016 163 56.12

7 岡本 選手 MT15 2 49 099 - 2 31 018 PT1 2 31 018 125 29.965 170 62.06

- ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 - CM - CM - - - - -

ベストタイム

令和5年 7月大会 Nクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 275 PT2 1 37 888 PT1 1 37 888 100 0.000 110 8.934

2 上原 選手 VTR1000F 1 48 120 PT1 1 41 516 - 1 41 516 104 3.628 114 12.562

3 城間 選手 ZX14R 1 54 156 PT2 1 42 357 - 1 42 357 105 4.469 115 13.403

4 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 44 210 - 1 44 210 106 6.322 117 15.256

5 田場 選手 Z800 2 03 578 PT2 1 47 303 - 1 47 303 110 9.415 121 18.349

6 我喜屋 選手 ZRX1200S - 棄権 1 48 065 PT2 1 48 065 110 10.177 121 19.111

7 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 54 753 - 1 50 898 - 1 50 898 113 13.010 125 21.944

8 比嘉 選手 GSX1300R 2 08 015
転倒
PT1 1 53 073 - 1 53 073 116 15.185 127 24.119

9 平良 選手 ZRX1200R 2 03 018 - 1 56 059 - 1 56 059 119 18.171 130 27.105

10 眞壁 選手 CB750 1 57 040 - 1 57 058 - 1 57 040 120 19.152 132 28.086

11 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 58 035 - 2 06 099 PT1 1 58 035 121 20.147 133 29.081

12 安里 選手 XSR900 2 07 039 - 2 01 009 - 2 01 009 124 23.121 136 32.055

13 嘉陽 選手 ZRX1100 2 01 053 - 2 02 017 - 2 01 053 124 23.165 136 32.099

14 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 06 073 - 2 02 004 - 2 02 004 125 24.116 137 33.050

15 渡久山 選手 MT09 2 11 005 - 2 28 037 - 2 11 005 134 33.117 147 42.051

16 外間 選手 MT09 2 12 052 PT1 2 14 052 PT1 2 12 052 135 34.164 148 43.098

17 岸本 選手 CB1300SB 2 26 023 PT1 2 21 069 PT1 2 21 069 144 43.181 159 52.115

18 籾山 選手 VFR800 2 28 061
PT1
AT1

2 25 062 PT2 2 25 062 148 47.174 163 56.108

名前 ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 7月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 44 210 - 1 44 210 100 0.000 117 15.256

2 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 03 069 PT1 1 57 038 PT1 1 57 038 112 12.828 132 28.084

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 020 - 2 00 054 PT1 2 00 054 115 15.844 135 31.100

4 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 21 036 - 2 04 077 - 2 04 077 119 19.867 139 35.123

5 遠藤 選手 CB250R 2 09 040 PT1 2 08 018 PT1 2 08 018 123 23.808 144 39.064

6 籾山 選手 VFR800 2 28 061
PT1
AT1 2 25 062 PT2 2 25 062 139 40.852 163 56.108

7 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 31 295 - 2 25 069 - 2 25 069 139 40.859 163 56.115

8 岡本 選手 MT15 2 49 099 - 2 31 018 PT1 2 31 018 145 46.808 170 62.064

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 49 087 PT1 1 48 087 - 1 48 087 100 0.000 122 19.133

2 河合 選手 VTR250 1 56 069 PT2 1 52 077 - 1 52 077 104 3.990 126 23.123

3 遠藤 選手 VTR250 1 58 061 AT1 1 53 025 - 1 53 025 105 4.938 127 24.071

4 平良 選手 ZRX1200R 2 03 018 - 1 56 059 - 1 56 059 107 7.972 130 27.105

5 眞壁 選手 CB750 1 57 040 - 1 57 058 - 1 57 040 108 8.953 132 28.086

6 帆足 選手 MT03 2 07 022 PT1 2 00 009 PT1 2 00 009 111 11.922 135 31.055

7 安里 選手 XSR900 2 07 039 - 2 01 009 - 2 01 009 112 12.922 136 32.055

8 山入端 選手 Z650 - CM 2 05 025 - 2 05 025 116 16.938 141 36.071

9 渡久山 選手 MT-09 2 11 005 - 2 28 037 - 2 11 005 121 22.918 147 42.051

10 岸本 選手 CB1300SB 2 26 023 PT1 2 21 069 PT1 2 21 069 131 32.982 159 52.115

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  7  月9  日

マシン名前

順位

順位

令和5年 7月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  7  月9  日

令和5年 7月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒート



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 921 - 1 28 954 - 1 28 954 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 777 - 1 33 042 PT3 1 33 042 105 4.088 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM -
CM
PT1 1 33 533 - 1 33 533 105 4.579 A

4 池原 選手 Z650 1 37 519 - 1 36 492 PT1 1 36 492 108 7.538 A

5 外間 選手 DRZ400 1 37 729 - 1 38 540 PT1 1 37 729 110 8.775 B

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 40 275 PT2 1 37 888 PT1 1 37 888 110 8.934 A

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 173 - 1 38 168 - 1 38 168 110 9.214 B

8 具志堅 選手 Z400 1 39 020 PT1 1 39 046 PT1 1 39 020 111 10.066 A

9 上原 選手 VTR1000F 1 48 120 PT1 1 41 516 - 1 41 516 114 12.562 A

10 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 41 550 - 1 47 313 - 1 41 550 114 12.596 B

11 城間 選手 ZX14R 1 54 156 PT2 1 42 357 - 1 42 357 115 13.403 A

12 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 42 434 - 1 42 434 115 13.480 B

13 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 45 830
PT1
AT1 1 42 825 - 1 42 825 116 13.871 B

14 大見謝 選手 TDR250 1 43 746 - 1 52 078 - 1 43 746 117 14.792 B

15 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 44 210 - 1 44 210 117 15.256 B

16 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 48 013 - 1 46 040 - 1 46 040 119 17.086 C1

17 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 50 521 - 1 46 243 PT1 1 46 243 119 17.289 B

18 田場 選手 Z800 2 03 578 PT2 1 47 303 - 1 47 303 121 18.349 B

19 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 01 064 - 1 48 020 - 1 48 020 121 19.066 C1

20 我喜屋 選手 ZRX1200S - 棄権 1 48 065 PT2 1 48 065 121 19.111 B

21 平田 選手 VTR250 1 49 087 PT1 1 48 087 - 1 48 087 122 19.133 C2

22 當間 選手 NSR250 1 48 386 - 1 50 912 PT1 1 48 386 122 19.432 B

23 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 53 013 AT1 1 49 069 - 1 49 069 123 20.115 C2

24 上江洲 選手 CRM250RR 1 50 557
PT1
TO - CM 1 50 557 124 21.603 A

25 大山 選手 VTR250 1 53 893 - 1 50 626 - 1 50 626 124 21.672 B

26 屋宜 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 54 753 - 1 50 898 - 1 50 898 125 21.944 B

27 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 51 099 - 1 53 022 - 1 51 099 125 22.145 C1

28 久貝 選手 GSX250FX 1 55 394 - 1 51 426
PT1
AT1 1 51 426 125 22.472 B

29 河合 選手 VTR250 1 56 069 PT2 1 52 077 - 1 52 077 126 23.123 C1

令和5年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  7  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和5年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート
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30 遠藤 選手 VTR250 1 58 061 AT1 1 53 025 - 1 53 025 127 24.071 C2

31 比嘉 選手 GSX1300R 2 08 015
転倒
PT1 1 53 073 - 1 53 073 127 24.119 C1

32 ﾌﾞﾗｲｱﾝ 選手 XT250X 1 58 098 PT1 1 54 039 - 1 54 039 128 25.085 C1

33 上江洲 選手 Z125PRO 1 54 062 PT1 1 56 069 - 1 54 062 128 25.108 C2

34 平良 選手 ZRX1200R 2 03 018 - 1 56 059 - 1 56 059 130 27.105 C2

35 上原 選手 Z250 2 02 059 - 1 56 064 - 1 56 064 130 27.110 C1

36 翁長 選手 CBR250RR 2 00 022 PT1 1 56 079 AT1 1 56 079 130 27.125 C2

37 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 03 069 PT1 1 57 038 PT1 1 57 038 132 28.084 C2

38 眞壁 選手 CB750 1 57 040 - 1 57 058 - 1 57 040 132 28.086 C1

39 濱本 選手 Z250 1 58 025 PT1 1 58 077 - 1 58 025 133 29.071 C2

40 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 58 035 - 2 06 099 PT1 1 58 035 133 29.081 C2

41 帆足 選手 MT03 2 07 022 PT1 2 00 009 PT1 2 00 009 135 31.055 C2

42 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 020 - 2 00 054 PT1 2 00 054 135 31.100 C2

43 安里 選手 XSR900 2 07 039 - 2 01 009 - 2 01 009 136 32.055 C2

44 當間 選手 CBR250R 2 08 070 - 2 01 051 - 2 01 051 136 32.097 C2

45 嘉陽 選手 ZRX1100 2 01 053 - 2 02 017 - 2 01 053 136 32.099 N

46 ﾚﾝ 選手 XJR1300 2 06 073 - 2 02 004 - 2 02 004 137 33.050 C2

47 新城 選手 CB400SB 2 03 067 PT3 -
転倒
棄権 2 03 067 - - C2

48 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 21 036 - 2 04 077 - 2 04 077 - - C2

49 田中 選手 ZX-6R 2 06 092 - 2 04 093 - 2 04 093 - - C2

50 山入端 選手 Z650 - CM 2 05 025 - 2 05 025 141 36.071 C2

51 遠藤 選手 CB250R 2 09 040 PT1 2 08 018 PT1 2 08 018 144 39.064 N

52 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM 2 08 029 TO 2 12 095 AT3 2 08 029 144 39.075 N

53 渡久山 選手 MT-09 2 11 005 - 2 28 037 - 2 11 005 147 42.051 C2

54 ｶﾙﾋﾞﾝ 選手 V-Strom650 2 18 076 PT1 2 12 045 - 2 12 045 148 43.091 N

55 外間 選手 MT09 2 12 052 PT1 2 14 052 PT1 2 12 052 148 43.098 C2

56 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 16 023 AT2 2 14 097 PT1 2 14 097 151 45.143 C2

57 岸本 選手 CB1300SB 2 26 023 PT1 2 21 069 PT1 2 21 069 159 52.115 C2

58 ｱﾝﾄﾆｰ 選手 ﾄﾘｯｶｰ250 - CM 2 24 056
PT1
AT2 2 24 056 162 55.102 N
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59 籾山 選手 VFR800 2 28 61
PT1
AT1

2 25 62 PT2 2 25 62 163 56.108 C2

60 平田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 31 295 - 2 25 69 - 2 25 69 163 56.115 N

61 岡本 選手 MT15 2 49 99 - 2 31 18 PT1 2 31 18 170 62.064 N

- 国仲 選手 VTR250 - CM - CM - - - C2

- ﾋﾟｰﾀｰ 選手 Z650 - CM - CM - - - N


